
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、パナソニックSPT株式会社は、２０２４年４月１日より、パナソニックSPT株式会社を
存続会社、その子会社パナソニックSPT部品株式会社を消滅会社とする吸収合併を実施する
ことといたしましたのでお知らせいたします。

合併日以降は、従来のパナソニックSPT部品株式会社の業務や同社に対する債権及び債務は、
パナソニックSPT株式会社に承継されます。

この合併により、組織力の強化、従業員の更なる活性化、技術の深掘り及び重複コストの削減など
の合理化による体質改善を図り競争力の強化を進めていきます。
今後とも一層のご愛顧をくださいますようお願い申し上げます。

パナソニックSPT部品（株）の吸収合併に関するお知らせ


	スライド 1

